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Norge er det rikeste land på jorden på innbygger basert på deling av landets antatte 

verdiressurser per hode (= pr norsk borger). Vi er kun 5,5 millioner mennesker å fordele disse 

verdiressursene på, men får ingenting, fordi okkupasjonsmakten STATEN AS NORGE har 

tildelt deres Bilderbergvenners selskaper konsesjon både til havs og på land til å ta ut olje, 

gass, gull, drikkevann og annet til inntekt for DEM, slik at vi som eier disse verdiressursenes 

inntekter sammen som folk ikke får noe.  

 

Om en følger de kalkyler for olje og gass som russiske forskere antyder vi eier i Barentshavet, 

ressurser som fornyer seg hele tiden på grunn av jordens rotasjonsfriksjon, slik at vi egentlig 

sitter på en nærmest uuttømmelig oljekilde, som når en begynner å se på hvor mye dette i 

løpet av en livstid på 70 år kan bli i kroner per norsk innbygger, ligger kalkylene på cirka 200 

millioner kroner pr innbygger.  

 

Er det noe rart at globalistene gjør alt de kan for å stjele disse verdiene fra oss, for derfor 

senere å tvinge oss til å kjøpe vårt eget drivstoff for skyhøy literpris fra dem med tillagt 

statsavgift på toppen, til mellom 15-20 kr i literen! 

 

I tillegg kommer også valutasvindelen inn i bildet fordi vår olje blir solgt i petrodollar på 

oljebørsen. Denne prisen endrer seg noe fra dag til dag i henhold til markedstilgangen på 

råolje, hevdes det, men markedet manipuleres (moneypuleres) slik oljebørsens bankeiere til 

enhver tid ønsker. På denne måten styrer bankene oljeprisene opp og ned etter ønske og behov 

samt for å tilfredsstille kjøpermassen i de tilfeller verdenssamfunnet protesterer for mye. ALT 

ER KONTROLLERT. Det gjøres dessuten oppmerksom på at hele pengesystemet bare er en 

gedigen svindel uten dekning i reelle verdier. 

 

Børsene er bare et skuespill, akkurat som på Stortinget hvor åtte partier later som de er uenige 

om det meste for å holde på sine støttespillere i folket, mens de bak i kulissene er ETT parti 

som heter Europabevegelsen.   

 

Når en så blander valutakursene inn i overnevnte regnestykke, kurser som bevisst manipuleres 

opp og ned for å gi bankenes eiere høyest mulig profitt gjennom døgnet, slik at de tjener mest 

mulig på VÅR olje, må vi betale prisen for disse valutasvingningene med skyhøye 

pumpepriser. 

 

På toppen av dette legger sjørøverstaten AS Norge til 25% avgiftskroner for at vi, etter 

sigende, skal kunne drive Norges statsapparat og serviceapparat med gitte midler fra Federal 

Reserve i digitale penger, mens bankene stikker av med råvarenes ekte verdier og VI FÅR 

INGENTING annet enn drivstoffpriser hinsides sunn fornuft. Men det er mye verre enn dette 

fordi pengeoverføringer vi får fra Federal Reserve er verdt 0 kroner og 0 øre fordi de er 

verdiløse tallpenger overført til den norske stat. Slik drives Norge og mange andre land med 

et statsapparat for digitale penger, som ikke koster bankene noen ting, hvilket gjør at 

bankenes eiere tjener GIGANTISKE summer på å stjele våre ekte verdiressurser, ved hjelp av 

våre egne svikefulle politikere. Dette er det politiske Norge i et nøtteskall. Landssvikeri de 

luxe. 

 

I en ekte valutaverden ville en norsk krone vært SÅ kostbar for de aller fleste land i verden at 

det ville kostet dem skjorta å kjøpe olje fra Norge, med mindre vi hadde byttet olje i reelle 

produkter vi trenger fra andre land med en fleksibel valutaberegning som tar hensyn til det 

enkelte samhandlende lands økonomi.  
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Det ideelle vil være å ha en felles handelsvaluta hvor, for eksempel, en Volkswagen Passat 

ville kostet det samme som 100.000 liter råolje, mens et års forbruk av ananas fra et afrikansk 

land ville kostet oss 10.000.000 liter råolje for å hjelpe landet økonomisk med billig drivstoff.  

 

I dag er det umulig å legge til rette for en mer rettferdig samhandel landene imellom fordi de 

store bankene som styrer og eier verdensøkonomien ikke ønsker dette av ren grådighet. 

 

Hele pengesystemet er så komplisert laget og rigget at det er nærmest umulig å forklare 

hvordan dette henger sammen og fungerer, men prinsippet er at uansett hvor mye olje vi 

produserer i Norge, blir denne oljen kjøpt opp av bankene og deretter priset i petrodollar før 

salg. Bankene får reelle verdier eller pantsettelser i reelle verdier fra landene rundt i verden, 

for eksempel store områder med gull eller sølv eller gigantiske drikkevannsforekomster og 

annet, som de da kan selge på verdensmarkedet til inntekt for DEM, mens vi som eier 

verdiene kun får verdiløse digitale penger i retur fra Federal Reserve til bruk i landene.  

 

Blant disse falske pengene finnes også rom for trykking av mer like verdiløse pengesedler, 

som får deg til å tro at du har mange penger om du har 100.000 i lommeboka. I virkeligheten 

har du ingenting inntil du investerer de 100.000 i produkter, for eksempel i dyrking av frukt 

og grønnsaker som folk er avhengig av, og som de betaler deg for, slik at du kan utøke 

produksjonen for enda høyere avkastning, slik at du etter noe tid kan kjøpe deg en millionvilla 

i Holmenkollåsen, en Ferrari, ha et luksuspalass på fjellet og ved sjøen, samt et minijetfly til 

hurtigreiser dit det byr seg nye store investeringsmuligheter som ytterligere styrker dine 

muligheter til å kjøpe mer fast eiendom, og for eksempel bygge boliger som tilbys markedet 

til tredobbel pris av byggekostnadene, slik frimureriets entreprenører gjør for å øke deres  

porteføljer og bankkontoer i takt med investeringene. Men det er DE, ikke oss. Vi i 

InfoWarriors of Norway ønsker derimot å DELE verdens ressurser slik at alle får mulighet til 

et bedre liv på vår planet.  

 

Overnevnte metode brukes av aksjeeierne i STATEN AS NORGEs privatiserte offentlige 

selskaper for å berike seg selv av de ressurser som egentlig tilhører hele det norske 

folkefellesskap.  

 

Bompengeselskaper er et annet eksempel på privatisering. Når du kjører igjennom en 

bomstasjon blir du pålagt å betale en passeringssum som gir inntrykk av at pengene går til 

vedlikehold og fornyelse av veinettet i den byen eller fylket du kjører igjennom, men det er 

feil. Du betaler uavkortet til selskapets eiere og deres styremedlemmer som alle sammen 

tilhører samme kameratklubb, frimureriet. Spørsmålet er da, hvor lenge er du villig til å finne 

deg i å bli landeveisplyndret av en gjeng freidige frimurere, som ler seg i hjel av hvor dumme 

og aksepterende den norske saueflokken er der de teller opp profittmillionene sine hver eneste 

uke! Ikke betal 5 øre og forlang kjeltringene arrestert. Dette er ingen oppgave for 

enkeltpersoner. Her må folket stå samlet og kreve stasjonene revet og pengene tilbake. Hadde 

hvilke som helst av oss andre gjort noe lignende hadde vi antagelig fått livstid i fengsel. Så 

mektige er disse kjeltringer. 

 

Situasjonen er mye verre enn de fleste tror. Det som tidligere var folkets sykehus er nå 

privateide helseinstitusjoner som får store pengebeløp overført fra statskassen for å gi deg et 

rimelig helsetilbud. Og statskassen det er dine og mine penger som forvaltes av dagens 

Bilderbergregjering til inntekt for dem selv. For tro det eller ei, Norges næringspolitiske elite 

sitter sannelig også med aksjemajoriteten i både sykehus og legemiddelindustri i Norge. Og 

igjen stjeles våre inntekter fra oss for et helsetilbud som er innrettet for å gjøre oss syke for 
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profitt. Hvorfor tror du spedbarn vaksineres ved fødselen? For å svekke barnets 

immunforsvar. Det samme gjelder alle som kjøper løgnen om nødvendigheten av å vaksinere 

seg som voksen. Hele greia handler bare om å holde folket syk og svekket for å profitere på 

DIN elendighet. Vit at de som produserer vaksiner aldri tar dem selv. Vit også at alle som 

arbeider hos Monsanto som produserer den RoundUp’en mange bruker i hagen sin, serveres 

økologisk mat i firmaets kantiner fra firmaets egne økologiske farmer som er strengt bevoktet 

for å hindre folk i å få vite hva som egentlig foregår. Heldigvis finnes det ærlige tystere som 

har stått fram og fortalt at RoundUp er laget for å ødelegge matenergien slik at vi blir 

avhengige av medikamenter fra deres søsterselskap Bayer, som nå eier Monsanto. 

 

Hvis du ikke klarer å forstå at dagens norske og internasjonale politikere samarbeider om å 

berike seg selv på verdenssamfunnets bekostning, har du mye å lære. Bilderberggruppen er 

New World Orders arbeidsgruppe som samarbeider over landegrensene med å samordne 

agendaer og angrep på sånne som deg og meg slik at de kan tjene seg søkkrike på å ødelegge 

våre liv med alt fra stråling og giftstoffer til en skattelegging som ikke hører hjemme i et 

moderne samfunn som vårt.  

 

For de som ikke vet det, er Bilderberggruppens eiere identisk med eierne av FN, EU, NATO, 

WHO, IMF, Federal Reserve med fler. Det er disse som styrer verdensøkonomien og som 

styrer din og min fremtid.   

 

Det er bare en måte å komme ut av dette på, og det er innføring av folkestyre i de fleste land i 

verden. Først da kan vi arrestere våre landssvikere og stille dem for retten for landssvik mot 

oss og Norge. Og da er det VI som eier alle ressurser sammen og kan kose oss med dem uten 

å måtte betale noe som helst for dem.  

 

Forstår du nå hvorfor det er så viktig for globalistene å påprakke oss strålingsfarlig teknologi 

som langsom over tid ødelegger helsen vår og avliver oss.  

 

 


